
¥440

¥440

¥440

¥610

¥450

  　ジンジャーエール

　  サイダー

  　ペリエ

¥450

¥450

　  ココア

¥500

¥440

¥440

¥520

¥520

¥700

Ｄｒｉｎｋ 　Ｍｅｎｕ

　  グレープフルーツジュース

  　トマトジュース

　  レモンスカッシュ

  　コカ・コーラ

　  オレンジジュース

Ｓｏｆｔ　Ｄｒｉｎｋ

¥500　  有機焙煎コーヒー

　  アイスコーヒー

　  紅茶

　  ミルク

　  カフェ・オ・レ

＊料金には、消費税が含まれております。

Price includes consumption tax.

＊仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。

Please be advised occasionally menu items change based on availability on the market.

＊料金には、消費税が含まれております。

Price includes consumption tax.

＊仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。

Please be advised occasionally menu items change based on availability on the market.


