

D r i n k M e n u

S o f t D r i n k

有機焙煎コーヒー	¥500
アイスコーヒー	¥500
紅茶	¥440
ミルク	¥440
カフェ・オ・レ	¥520
ココア	¥520
オレンジジュース	¥440
グレープフルーツジュース	¥440
トマトジュース	¥440
レモンスカッシュ	¥610
コカ・コーラ	¥450
ジンジャーエール	¥450
サイダー	¥450
ペリエ	¥700

* 料金には、消費税が含まれております。

Price includes consumption tax.

* 仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。

Please be advised occasionally menu items change based on availability on the market.